
Transito - Ordenanza 2110/98

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  T1
   Transito 

  

  

   ORDENANZA 2110/98

  

   TIGRE, 5 de noviembre de 1998.- 

  

   VISTO:
      La Ordenanza Nº 2110/98, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante de Tigre, en
Sesión Ordinaria del 27 de octubre de 1998, que textualmente se transcribe:

  

   O R D E N A N Z A

  

   ARTICULO 1.-  Acéptase la donación de dos bicicletas tipo playeras, color negro, una
equipada con alforjas, botiquín, materiales de señalamiento vial, cascos y equipo de gimnasia
azul con inscripción estampada “Dirección de Tránsito”, efectuada por el personal de
inspectores y directores de la Dirección General de Tránsito de la Secretaría de Gobierno de la
Municipalidad de Tigre.-

  

   ARTICULO 2.-  El Departamento Ejecutivo inscribirá en el legado del personal municipal que
efectuó la donación motivo del artículo anterior, el agradecimiento y  el mérito puesto de
manifiesto con tal acto.

  

   ARTICULO 3.- Comuníquese al D.E., a sus efectos.-

  

 1 / 3



Transito - Ordenanza 2110/98

   
   SALA DE SESIONES, 27 de octubre de 1998.-

  

      Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las atribuciones conferidas
por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

  

   D E C R E T A

  

    

  

   ARTICULO_1º  Promúlgase la Ordenanza Nº 2110/98.-

  

   ARTICULO_2º Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3º Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese por la
Dirección  General de Tránsito. Tome   conocimiento la Dirección General de Personal.
Regístrese en Área Patrimonio.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno. Ricardo Ubieto, Intendente.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 1569/98
    

  

    

 2 / 3



Transito - Ordenanza 2110/98

  

 3 / 3


